中華民國國立臺灣科技大學 EMRD校友會籌備會

第一次籌備會籌備會議紀錄

時間 110年1月15日 20 時 00分

地點 國立台灣科技大學 國際大樓IB-810

主席

（請由籌備會主任委員主持）
賴晉輝 紀錄 郭芮廷

出席人員

（請確認過半出席且成會）

應出席籌備委員7人

（應與發起人會議選出人數一致

）

籌備委員不得委託出席，

非籌備委員等其他人員得列

席與會 實際出席籌備委員7人

請假0人    缺席0人

主席致詞 （略）

討論提案

提案1：

審查章程草案。

（提案者：籌備會）

決議：

依據內政部准籌之章程修正後審查通過，提請會員大會

（成立大會）通過辦理。

提案2：

決定籌備期間聯絡地址及工

作人員案。

（提案者：籌備會）

決議：

一、籌備期間以 106 台北市大安區基隆路四段 43號 工

程學院 (T1-201辦公室)，作為辦公及通訊聯絡使用

處所。

二、決定籌備期間工作人員-執行秘書：郭芮廷。

提案3：

訂定會員申請入會手續、申請

書格式並公開徵求會員案。

（提案者：籌備會）

決議：

入會會員採線上報名表單，公開徵求網站公告如網址

https://emrd.ntust.edu.tw/p/404-1039-83877.php?Lang=zh-tw。

提案4： 決議：

https://emrd.ntust.edu.tw/p/404-1039-83877.php?Lang=zh-tw

籌備期間經費收支情形案。

（提案者：籌備會）

籌備期間支用費用暫由已繳納之永久會員會費收入支

付，待協會成立後核實報銷編列經費支用表，照案通

過。

提案5：

第二次籌備會時間、地點及議

程訂定案。

（提案者：籌備會）

決議：

第二次籌備會日期為中華民國 110年 02月 07日中午

12:00，地點待定後通知。

臨時動議 無

散會 21時30分